
令和６年７月２５日 
組合員・ご利用者の皆さまへ 

能登農業協同組合 
 

令和５年度ディスクロージャー誌の開示について 

 
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、下記の通り令和５年度ディスクロージャー誌を作成し、当 JA ホームペー

ジ上に開示致しましたので、お知らせいたします。 
なお、地球環境への負荷低減や業務の効率化の観点からホームページ上で開示を行

っております。 
 

記 
 
１．作成の目的 

  令和５年度の決算内容や事業内容等についての情報開示を行い、JA のとについて

の理解を深めて頂く目的で作成しています。 
 
２．ホームページ上のディスクロージャー誌の掲載場所 

  JA のとホームページ 
HOME＞JA のとについて＞ディスクロージャー＞令和５年度ディスクロージャー誌 
  URL（https://www.is-ja.jp/noto/info/disclosure/r05.pdf） 

   
  ※以下の QR コードを読み取りのうえ閲覧頂くことも可能です。 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

以上 
 

 


